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С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А:

- НАСЛОВНИ СТРАНИЦИ
- РЕГИСТРАЦИИ, ОВЛАСТУВАЊА, ЛИЦЕНЦИ
- РЕШЕНИЕ ЗА ОВЛАСТЕНИ ПЛАНЕРИ

-ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
- Полномошно
- Имотни листови 
- Проектна програма

Содржина на текстуалниот дел:
1. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд, вкупна 

физичка супраструктура и инфраструктура во рамкики на 
проектниот опфат

2. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото
решение во градежната парцела

3. Детални услови за проектирање и градење
4. Мерки за заштита
4.1. Мерки за заштита на животната средина
4.2. Мерки за заштита и спасување
4.3. Мерки за заштита од природно и културно наследство

- ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ:

- Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога
- Податоци и информации од надлежни субјекти
- Изјави

- ГРАФИЧКИ ДЕЛ:
- ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ
- АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ Пр.1
- ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА

НА ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД
И КОМУНАЛНА ИНФРАСРТУКТУРА Пр.2

- ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИТЕ СО
ПРАВЕН СТАТУС СТЕКНАТ ПО ОСНОВ
НА ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ Пр.3

- ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ,
РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН Пр.4

- СООБРАЌАЕН, НИВЕЛАЦИСКИ И
ИНФРАСТРУКТУРЕН ПРОЕКТ Пр.5

- УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ Пр.6
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Врз  основа на Статутот  на друштво за  проектирање „ВИЗУРА“,
дооел Струмица, согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање,
управителот на друштвото го донесува следното:

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е

За проектанти на:          
- Урбанистички проект за село-разработка на дел од КП бр.1980/2,

КО ПРОСЕНИКОВО,  согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица,  ги
одредува:

Едровска Александра – дипл.инж.арх. Број: 0.0044
                       

Едровска Марија – дипл.инж.арх. Број: 0.0473

Проектантите се  обврзуваат  дека  ќе  работат  во  се  према
позитивните законски прописи кои кои ја обработуваат оваа проблематика.

Струмица 
Септември 2021 г.      Директор :

                                                                      Александра Едровска
                                                                                 __________________

ДП „Визура“ дооел Струмица























Катастарска општина: ПРОСЕНИКОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56014  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24239/2021 од 26.08.2021 11:30:50 1105-24239/2021

Одделение за катастар на недвижности Струмица ДГРУ ГЕОС Консалтинг ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АТАНАС  СТАМЕНОВ 21, С.ПРОСЕНИКОВО 1113-915/2021

Солемнизација-Потврдување на
приватна исправа-Договор за

дар на недвижен имот ОДУ.бр.
244/21 од 03.08.2021 година од

Нотар Јован Пешовски од
Струмица.

1/1 09.08.2021 11:10:401

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-964/20214021980 2 СЕЛО 24.08.2021 11:54:55СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Никола Поп-НиколовМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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ДП „ВИЗУРА“ дооел СТРУМИЦА – ул.„ЛЕНИНОВА“ 15 тел.071 205 935

ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ:

Согласно  Законот  за  урбанистичко планирање  (Сл.в.на  РСМ бр.32/20)  и
Правилникот  за  урбанистичко  планирање  (Сл.в.на  РСМ,  бр.225/20) се  изработи
проектна програма за изработка на Урбанистички проект за село-разработка на дел
од КП бр.1980/2, КО ПРОСЕНИКОВО, Општина Струмица.

Се  врши  уредување  и  користење  на  просторот  во  рамки  на  дел  од  една
градежна парцела во која се определува површина за градење и максимална висина
на градба, во согласност со стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.
Во оваа граница се зафаќа 397.53 м2 површина на плански опфат.

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТН ОПФАТ:

Проектниот опфат да опфаќа  поголем дел од  површината на КП бр.1980/2,
која се наоѓа во село Просениково, Општина Струмица.

Постапката  за  донесување  на  проектот  ја  води  локалната  самоуправа  на
Општина  Струмица,  а  со  заверување од страна на градоначалникот  на Општина
Струмица,  започнува неговата примена. Изработувачот на планот е ДП „ВИЗУРА“
дооел Струмица (лиценца бр.0.0031). Инвеститор на документацијата е сопственикот
на земјиште на  КП бр.1980/2, КО Просениково.

Основната цел за изработка на УП произлегува од потребата на сопственикот
за градење во парцелите, кое се дефинира со една градба, намена на градбата,
висина во катови и метри и други одредби заради поттикнување и забрзување на
процесот на уредување на просторот и тоа:

-Утврдување на границите до кои може да се оди со градба по хоризонтала и
вертикала.

-Утврдување  на  намената  на  земјиштето  и  градбите,  со  непречено
функционирање на истите.

-Обезбедување на непречно одвивање на моторниот, пешачкиот и статичниот
сообраќај.

-Инфраструктурните  системи  за  водовод,  канализација  и  електрични
инсталации да обезбедат поквалитетно и современо живеење, здрава и безбедна
животна средина.

-Со планска градба, стандардизација на материјали и елементи во фасадните
обликувања,  да  се  формира  естетски  убав  изглед  на  секоја  улица  и  населеното
место во целост.

Проектниот опфат да опфаќа  дел од катастарска  парцела со  бр.1980/2,  КО
Просениково, Општина Струмица. Основната класа на намената на земјиштето да е
А1.1-Домување во станбени куќи-слободностоечки, а компатибилна Б1–мали единици
за комерцоијални и деловни дејности-30%.  Во рамките на проектниот опфат  со кој
формираме нова градежна парцела да се планира површини за градење со гранични
вредности во ширина и висина. Да се планира една градежна парцела, со основна
класа на намена А1.1-Домување во станбени куќи-слободностоечки .

                                                                                                          Составил:
Александра Едровска – д.и.а. 

Август – 2021г.  
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ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
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DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI

      GEOS KONSALTING DOOEL STRUMICA
( naziv i sedi[te)

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Naslovna strana so zaverka i podatoci za izgotvuva~ot.

2. Sodr`ina na geodetskiot elaborat.

3.   Licenca.

4.   Re{enie-Ovlastuvawe.

5. Tekovna Sostojba.

6. Tehni~ki izve{taj.

7. Originalni terenski merewa(1br.)

8. Terenska skica na premeruvawe.

9. Fotokopija od katastarski plan-od ZIP fajl od AKN .

10. Spisok na zavereni koordinati od geodetska osnova-od AKN .

11. Spisok na koordinati na novo snimeni to~ki(1br.).

12. Uplata za zaverka na geodetski elaborat.
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/. PEnYFir^!' c t4,4 FiE fl nH l{JA
i .i: ir r: lit fr,Eid'nri0$lfi

| | $,!t9, .dU{P@ gaa&reu 15 cran (1) anzuefa 16 u qreu 109 cran (a) ot 3aKouor sa
nara&6pftd{regnu>rcHocrrt (,,Clyx6en BecHr4n Ha Peny6nprna Mare4our,rja" 6p.55113,,
4U14, l75lr4, 116/75, 153/15, rg2lr5, 6Ul6 v 172116), nocrarryBaj(ra no 6apamero ua
oBjracreHl'Ior reoAer Hzltona flon-HunoJloB 3a npolonlKyBabe Ha oBrracTyBarbero 3a
oBJIacreH reoler',qilpel(Topor Ha AreHqviara 3a l(aracrap Ha He,4Br4)nHocrr{ AoHece

PEIIIEH14E
3a fipo,4on]KyBalbe Ha oBJracTyBarbe 3a oBJracTeH reo,4eT

1' Fapan'ero Ha oBrlacreHl4or reo,qer Hurcora,flon-HurconoB 3a npoAonlKyBa1be
Ha oBnacryBarbero 3a oBrlacreH reoAer 6poj 03-257 11" oA19.10.2012 roAr4Ha, r43IaAeHo oI
Itolaopara Ha oBJracreHr4 reo,qerra, CE yBAlltyBA.

2. Ha oBrracreHr,ror reoAer Hrarcora rlon-Huroron My ce rpo4onlKyBa
oBnacryBarbero 3a oBrlacreH reo,qer 6poi 03-25717 oA19.10.2012 ro4r,rHa, r43IaAeHo oA
crpaHa Ha I{ouopara Ha oBJracreHr4 reoAern.

3' OuacryBalbero 3a oBrlacreH reoAer 6poj 03-25711. op,79.10.2012 ro4r4Ha, ce
npoAonlKyBa 3a rreT roIr,IHI4.

4'ona pelJreHue BneryBa Bo cL{JIa co AeHor Ha AonecyBa}bero, a (e ce npr4MeHyBa
o979.10.2017 ronuua.

O6pa3Jror(eH14e

OBnacreHI'tor reoner Hurora llon-Hur<onoB ro Arenqujara 3a r(aracrap Ha
HenBI4)I(HocrI{ no,4Hece 6apan e 3a IlpoAon}KyBa}be Ha oBJlacryBarbero 3a oBJIacreH
reoAer 6poi 03-25711, oA 19.10.2012 roAr4Ha, r43AaAeHo o4 ltol,ropara Ha oBrracreHr4
reo.4eTI4,

ItoH 6apan ero [pr4no]rc4:
-Ceprracful(ar 3a rlocerena egynaqnja Bo rer{or na 2012 ro,4r4Ha, Bo BKVr,Ho

Tpaerbe og20 qaca, r,r3AaAeH O4ltOrvrOpara Ha oBnacreHrr reoAerll;
-Ceprracfral(ar 3a rocereHa l(oHTr4Hyr,rpaHa o6yra og o6nacra Ha reo.4ercr(r4Te

pa6orlr Bo rel(or ua 2013 roAI4Ha, Bo Br(ynHo rpaerbe og 30 qaca, oA r(or4 20 qaca o6yna
o4 o6lacra Ha l(aracrapor'Ha HeABI4)nHocrr4, r434areH oA AreHqrajara 3a r(aracrap Ha
HeAB14)r(HOCTI,T;

-Cepru$raKar 3a nocereHa l(oHrl,rHyr4pana o6yra o4 o6racra Ha reo4ercrfl4Te
pa6oru Bo rel(or :Ha2014 roAI{Ha, Bo Br{yrrHo rpaerbe o4 30 qaca, oA r{or4 20.raea o6yrca
o,q o6lacra Ha Karac apor Ha HeABI4)KHocrr4, r,rs,qa4eH og AreH4raiara sa r(aracrap Ha
HeABI4)t(HOCTH,

-Ceprucfzl(ar 3a lrocereHa KoHTltHyr4pana o6yna o4 o6nacra Ha reo4ercnr4Te
pa6orn Bo rel(or na 2015 ro,4trHa, Bo BKynHo rpaerbe o4 30 rraca, oA r(oy 20 qaca o6yr<a



o,4 obnacra Ha Karacraper Ha HeABr4)r(Hocrr4, r43AaAeH o,4 AreHrlr4jara sa Karacrap Ha
HeAB14)ItHOCTn,

-CeprracfzKar 3a nocereHa KoHTZHyr4paHa o6yna og o6racra Ha reo,4ercrfl4Te
pa6orn Bo rel(or ua20L6 ro4r,rHa, Bo BKynHo rpaeFbe o4 30 qaca, oA nolr 20 qaca o6yna
og o6lacra Ha I(aracrapor Ha HegBr4)nHocrrr, r43AaAeH og Areuqujara :a r(aracrap Ha
HCNBI,I}ITHOCTI4 L\

-,{onas sa rrJrareH HaAoMecror( 3a npoAon}KyBa}bero,

Ornarco ce Lr3BpIrrI4 yBI4A Bo npr4nolKeHara AonyMeHraquja u clyx6euara
enu4eHqIaja, ce yrBpnl4 AeKa ce l4clroJrHerr4 ycnoBr4Te 3a npoAonlKyBarbe Ha
oBnacryBalbero 3a oBJIacreH reo,4er nponr4rrraHr4 Bo rrJreH 109 cras (3) oA 3aKoHor sa
r(aracrap Ha HeABr,rxHocrr4 (,,Clyx6en BecHun ua Peny6lnra Mare4ouuja"6p,55lI3,
41174, r15lr4, 1761L5, r53lt5, 192175, 6Ul6 vt 172116),3apa4r4 rrrro ce ornyqu KaKo Bo

AUCnO3r,rTr4BOT Ha OBa perxeHr4e.

Konurcraia 3a oBJracryBame: z
corua nrraona -4tl rz+au-<
Heua llerpylreacra
Cauro !uiraecrr,r
FojaH A

Iocrareuo 4o:
-OuacreHnor reoneT
-Cexrop 3a I(oopAI4HaqIzja ua rvrefyHap oaHv 14 Haqr4oHanHr4 ar(rr4BHocrn, Og4eneHr4e sa
mefyHapogHa copa6orKa, eBpor{HTerpar{14r4, r(oHcyJrraHrcnH ycnyrr4 v o6yrcu
-Apxuna
-l(omucnja 3a oBnacryBarr'e Ha oBrracreH [eoAer



3i!i3i3l''{E Hr pAr: E r'l
a?a?::: PETilcTAP
a?i! ; :a :iJ.',Y^.lfitAnile{rA 'prsbcHrr 

psrncra? ,\ p*ryt#&N3 Ha Apyril fi{}&8*r4 ilnqa

www.crm.com.mk

spoj : 0805-5 0 / t5OO2O2t00 14856

Aarym il BpeMe: 21,.1,.202I r, 16:30:07

AilruranHo nornr4uaH oA: Sistem za e-potvrdi
leurpaneu Perucrap ua Peny6nnra Ceaepua Maxegonuja
flarynn u qac Ha nornhuyBaue: 21.01.2021 Bo 16:30:10
lzle4asav ua ceprn$uraror: KibsTrust Qualified Certificate
Services
CeprnQuxaror e BanuAeH Ao: 01.05.2021
florymerror e AurhranHo norniluaH h e npaBHo BannAeH

/EnexrporcKr r,r3AaAeH 4oxyrvrexr/

TEKOBHA COCTOJsA

EM6C: 6849253

[enocen Ha3]rB: flpyurao 3a reoAercKr4 pa6orr nvc^yrn |EOC KOHCMTI,IHf AOOEn
Crpyrurqa

Kparxo rnne: |-EOC KOHCA/lTilHf AOOE/I Crpyrunqa

Ce4nure: CB ETO3AP MAP KO B 14 K 6p.9 -2 / CTPyM 14 qA, CTPyM 14 UA

Br4 ra cy6jexr Ha ynhc: AOOE/l

flarym Ha ocHoBarbe: 13.2.2013 r.

Bpernerpaerue: HeorpaHnveHo

,Qenosen craryc: AKrneeH

*Bn4 xa concreeHocr: flpuaarua

EflE: 40270I3s179t6

florexno Ha Kan,rranor: ,f,onnauex

Fonervrrna xa cy6jexror: M14KpO

Opraxneaq,uonex o6nux: 05.4 - 4ooen

Ha4nexea perucrap: Tproscxr,r Perncrap

t'. : .i,- -.i,r' ; i.t:
flaprvex enor MKD: 457.500,00

Henaprven enor MKD: 0,00

Vnnarex 4en MKD: 457.600,00

Bxynxo ocHoBHa rnaBHhHa

MKD:
457.600,00

spoj : 0805-5 0 / $0020210014856 CrpaHa LogZ



ft..

l4me u nperrne/Haere: H14KOIIA NON-HHKO/IOB

A4peca: nilPhHCKA 6p.6 HOBO CEtlO, HOBO CE/IO

Trn xa concrBeHlrK: OcHoaav/concreeHhK

Ilaprvex enor MKD: 4s7.600,00

Henapnvex enor MKD: 0,00

Vnnarex 4en MKD: 4s7.600.00

Bxynex eaor MKD: 457.600.00

Bu4 na oAroBopHocr: He o4roeapa

flpropnrerxa 4ejxocr/
fnagxa npHXoAHa uuQpa:

7t.LZ - 14Hxeuepcreo H co Hero noBp3aHo rexHHqKo coBeryBarbe

ONUJTA K/|Ay3YNA 3A 5143HLIC

Eergerrrpaxr ce gejxocrl4 Bo HaABopeuHltor npoMer

Ynpaenren

Vtse n npe3nMe: H14KO,rIA NON-HilKOIIOB

A4peca: nilPilHCKA 6p.6 HOBO CE.tlO, HOBO CE/IO

Oenacryaama: Vnpaenren 6ee orpaHrvyBalba, saHrA atue:BCC

Tun xa oBnacryBalbe: HeorpanrueH h oB/tacryBalba
npoMeT

BO BHaTpelxHhOT il HaABOpeUHnOT

Osnacrexo nn4e: Vnpaarren

fi :,,i 1

KOHTAKT

E-mail: geos.mk@hotmail,com

Hanoruexa:
Bo texoeHara cocroj6a nphKaxaHh ce caMo oHile no4arollu 3a Koil uMa 3annuaHa BpeAHocr.

*Br,qor Ha concrBeHocra ce onpeAenyBa Bp3 ocHoBa na ceojcreoro Ha ocHoBavor/co4pyxrnxor
/concreeHrxor 14 cnyxh l4cKnyqrBo 3a crarncrrqKh qenil Ha ,[,pxaeHraor 3aBoA 3a crarhcrilKa Ha

Peny6r rxa Cesepna Maxe4oruja

Ilpasna noyxat flporre oeoj peareu aKr MolKe Aa ce uzjaen npnroeop 4o LlenrpanHhor perrcrap Ha

Peny6arxa Ceeepua Maxenqounja Bo poK o4 8 4eHa oA AeHor Ha npileMor,

spoj : 0805-5O / Ls00202t0014856 Crpaua 2 og2



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI

      GEOS KONSALTING DOOEL
                           STRUMICA

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1.Mereweto e izvr{eno so instrument GPS GEOMAX Zenith 10. po
RTK  metoda.

2.Postapeno e po barawe br.13-121/1 od 19.07.2021god. podneseno od
liceto Atanas Stamenov za izrabotka na A`urirana geodetska podloga.
Izlezeno  e  na  lice  mesto  na  del  od  K.O.Prosenikovo  i  izvr{eno  e
izgotvuvawe na a`urirana geodetska podloga- snimawe na horizontalana
i  vertikalna  pretstava  na  terenot  od  lice  mesto.  Izgotvena  e
a`urirana geodetska podloga, koja na podnositelot na baraweto bi mu
poslu`ila za izrabotka na Urbanisti~ki Proekt.

3.Premerot  go  imaat  izvr{eno  dipl.geod.  in`.  Pop-Nikolov
Nikola i geod.teh.Sime \orgiev.

Izgotvil-geod.stru~no lice

Dipl.geod.in`.Pop-Nikolov Nikola
  (ime, prezime i potpis)M.P.



Originalni terenski merenja

1,640824.39,592018.779,225.955,41 27 27.06558,22 40 38.54628,270.49,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
2,640815.445,592027.573,226.063,41 27 27.06556,22 40 38.54629,270.491,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
3,640817.86,592032.239,226.226,41 27 34.68210,22 40 49.30455,269.178,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.7,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
4,640822.393,592034.641,226.38,41 27 34.68247,22 40 49.30485,269.18,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.7,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
5,640824.679,592038.434,226.342,41 27 34.97306,22 40 48.92692,269.288,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.6,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
6,640832.265,592030.258,226.299,41 27 34.97321,22 40 48.92711,269.28,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.6,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
7,640834.411,592014.849,226.098,41 27 35.19770,22 40 49.23212,269.605,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.7,2.1,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
8,640826.081,592014.659,226.102,41 27 35.19756,22 40 49.23240,269.606,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.7,2.1,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
9,640865.838,591953.686,225.331,41 27 32.54727,22 40 51.03560,268.554,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
10,640865.41,591954.883,225.406,41 27 32.58632,22 40 51.01815,268.628,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
11,640839.903,591950.253,225.559,41 27 32.45235,22 40 49.91562,268.782,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
12,640835.125,591947.847,225.399,41 27 32.37742,22 40 49.70781,268.622,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
13,640833.942,591947.585,225.433,41 27 32.36969,22 40 49.65664,268.656,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
14,640833.749,591945.432,225.291,41 27 32.30002,22 40 49.64653,268.514,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
15,640835.101,591940.476,225.205,41 27 32.13859,22 40 49.70063,268.427,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
16,640843.603,591951.03,225.376,41 27 32.47521,22 40 50.07566,268.599,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
17,640847.907,591951.212,225.431,41 27 32.47838,22 40 50.26121,268.653,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
18,640848.303,591949.224,225.316,41 27 32.41375,22 40 50.27659,268.538,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
19,640849.428,591944.214,225.197,41 27 32.25070,22 40 50.32082,268.42,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
20,640866.59,591948.703,225.316,41 27 32.38534,22 40 51.06378,268.538,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
21,640865.396,591953.612,225.313,41 27 32.54514,22 40 51.01647,268.535,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
22,640865.057,591954.788,225.437,41 27 32.58346,22 40 51.00287,268.66,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
23,640872.005,591956.652,225.534,41 27 32.63949,22 40 51.30371,268.757,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
24,640881.312,591957.813,225.396,41 27 32.67122,22 40 51.70553,268.618,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
25,640879.945,591959.37,225.612,41 27 32.72254,22 40 51.64795,268.834,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
26,640882.686,591952.784,225.356,41 27 32.50743,22 40 51.76052,268.578,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
27,640891.868,591955.158,225.378,41 27 32.57855,22 40 52.15798,268.6,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
28,640890.573,591959.952,225.399,41 27 32.73470,22 40 52.10620,268.621,GPS:9 GLS:0



BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
29,640890.436,591960.43,225.418,41 27 32.75028,22 40 52.10072,268.64,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
30,640912.536,591960.712,225.404,41 27 32.74549,22 40 53.05284,268.626,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
31,640911.365,591965.307,225.399,41 27 32.89511,22 40 53.00626,268.62,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
32,640909.536,591968.829,225.819,41 27 33.01037,22 40 52.93043,269.04,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
33,640905.491,591965.535,225.471,41 27 32.90621,22 40 52.75342,268.692,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1.1,1.5,1.9,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
34,640898.413,591964.301,225.492,41 27 32.87066,22 40 52.44754,268.714,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
35,640886.217,591963.615,225.496,41 27 32.85612,22 40 51.92167,268.719,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
36,640885.71,591963.675,225.494,41 27 32.85839,22 40 51.89987,268.717,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
37,640880.756,591959.441,225.515,41 27 32.72433,22 40 51.68297,268.737,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
38,640880.624,591960.918,225.519,41 27 32.77226,22 40 51.67851,268.742,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
39,640879.85,591962.228,225.54,41 27 32.81521,22 40 51.64624,268.762,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
40,640881.837,591965.225,225.556,41 27 32.91105,22 40 51.73436,268.778,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
41,640870.437,591970.82,225.787,41 27 33.09954,22 40 51.24800,269.009,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
42,640869.393,591968.537,225.743,41 27 33.02621,22 40 51.20114,268.966,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
43,640867.23,591973.564,225.851,41 27 33.19045,22 40 51.11220,269.074,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.03,0.05,RTK Fixed,19.07.21
44,640862.223,591972.059,225.729,41 27 33.14485,22 40 50.89528,268.952,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,0.9,1.2,1.5,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
45,640863.469,591974.681,225.799,41 27 33.22901,22 40 50.95111,269.022,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,0.9,1.2,1.5,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
46,640856.878,591978.392,225.726,41 27 33.35341,22 40 50.67037,268.949,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,0.9,1.3,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
47,640855.305,591975.673,225.838,41 27 33.26631,22 40 50.60033,269.061,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.5,1.9,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
48,640844.52,591981.1,225.917,41 27 33.87760,22 40 49.52637,269.081,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1.1,1.5,1.8,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
49,640843.68,591984.88,225.861,41 27 33.86998,22 40 49.69995,269.193,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.5,1.8,0,0.03,0.05,RTK Fixed,19.07.21
50,640830.014,591994.047,225.857,41 27 33.73904,22 40 49.75957,269.22,GPS:7 GLS:0
BDU:0,7,1.1,1.6,1.9,0,0.03,0.05,RTK Fixed,19.07.21
51,640834.047,591993.891,225.969,41 27 33.80119,22 40 49.46937,269.164,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.5,1.8,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
52,640835.509,591989.878,225.996,41 27 33.93520,22 40 49.69905,269.184,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.3,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
53,640831.64,591.989.08,225.968,41 27 34.11047,22 40 49.77515,269.272,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.5,1.8,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
54,640830.24,591992.16,225.997,41 27 34.10233,22 40 49.61703,269.232,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.5,1.8,0,0.04,0.05,RTK Fixed,19.07.21
55,640828.737,591991.664,225.94,41 27 34.20534,22 40 49.65989,269.212,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.3,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
56,640833.987,591995.902,225.96,41 27 34.39588,22 40 49.81085,269.302,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.5,1.8,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
57,640835.648,592001.344,226.048,41 27 34.33363,22 40 49.91380,269.355,GPS:9 GLS:0



BDU:0,9,1,1.3,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
58,640831.983,592001.021,226.008,41 27 34.23581,22 40 49.83811,269.365,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.5,1.8,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
59,640830.643,592001.49,225.999,41 27 34.70409,22 40 50.21763,269.729,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
60,640832.916,592004.219,225.988,41 27 34.75283,22 40 50.10357,269.471,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.3,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
61,640836.305,592010.165,226.078,41 27 34.94803,22 40 50.25638,269.591,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.3,1.6,0,0.04,0.04,RTK Fixed,19.07.21
62,640838.732,592008.291,226.13,41 27 35.17623,22 40 50.37738,269.643,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
63,640837.034,592005.239,226.141,41 27 35.11251,22 40 50.54571,269.816,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1.2,1.4,1.8,0,0.03,0.05,RTK Fixed,19.07.21
64,640845.561,592019.857,226.505,41 27 35.42869,22 40 50.22734,269.587,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
65,640842.885,592021.309,226.247,41 27 35.48403,22 40 50.08546,269.427,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
66,640846.314,592027.401,226.367,41 27 35.66686,22 40 50.00517,269.679,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
67,640848.985,592034.495,226.419,41 27 35.91316,22 40 49.58240,269.616,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
68,640852.93,592032.606,226.592,41 27 35.82211,22 40 49.46506,269.619,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.3,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
69,640853.428,592049.502,226.129,41 27 35.66476,22 40 49.22305,269.486,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.7,1.5,2.3,0,0.03,0.04,RTK Fixed,19.07.21
70,640845.352,592042.216,226.362,41 27 35.16205,22 40 48.67843,269.246,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.04,0.05,RTK Fixed,19.07.21
71,640842.026,592043.86,226.202,41 27 35.23011,22 40 48.88311,269.328,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,0.9,1.3,1.6,0,0.03,0.04,RTK Fixed,19.07.21
72,640839.527,592037.728,225.922,41 27 35.40345,22 40 48.99345,269.417,GPS:7 GLS:0
BDU:0,7,1,1.3,1.6,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
73,640832.072,592041.372,225.931,41 27 27.06558,22 40 38.54628,270.49,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
74,640840.053,592049.464,226.454,41 27 27.06556,22 40 38.54629,270.491,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,0.8,1.1,1.4,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
75,640839.048,592058.286,226.435,41 27 34.68210,22 40 49.30455,269.178,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.7,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
76,640830.093,592056.872,226.391,41 27 34.68247,22 40 49.30485,269.18,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.7,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
77,640825.028,592063.125,226.394,41 27 34.97306,22 40 48.92692,269.288,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.6,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
78,640827.425,592054.01,226.393,41 27 34.97321,22 40 48.92711,269.28,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.3,1.6,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
79,640821.903,592049.046,226.261,41 27 35.19770,22 40 49.23212,269.605,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.7,2.1,0,0.02,0.05,RTK Fixed,19.07.21
80,640816.927,592055.068,226.243,41 27 35.19756,22 40 49.23240,269.606,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.7,2.1,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
81,640809.565,592033.291,226.021,41 27 32.54727,22 40 51.03560,268.554,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
82,640801.799,592038.861,226.098,41 27 32.58632,22 40 51.01815,268.628,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
83,640814.274,592035.484,226.102,41 27 32.45235,22 40 49.91562,268.782,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
84,640816.731,592040.881,226.191,41 27 32.37742,22 40 49.70781,268.622,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1.1,1.6,1.9,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
85,640874.6,591962.59,225.412,41 27 32.36969,22 40 49.65664,268.656,GPS:8 GLS:0
BDU:0,8,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
86,640864.502,591957.803,225.387,41 27 32.30002,22 40 49.64653,268.514,GPS:9 GLS:0



BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
87,640849.539,591965.689,225.581,41 27 32.13859,22 40 49.70063,268.427,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
88,640852.436,591973.507,225.607,41 27 32.47521,22 40 50.07566,268.599,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.04,RTK Fixed,19.07.21
89,640842.593,591968.564,225.619,41 27 32.47838,22 40 50.26121,268.653,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
90,640820.204,591995.229,225.959,41 27 32.41375,22 40 50.27659,268.538,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
91,640826.544,592003.156,225.996,41 27 32.25070,22 40 50.32082,268.42,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
92,640815.25,592016.939,225.955,41 27 32.38534,22 40 51.06378,268.538,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
93,640803196,592017.356,225.967,41 27 32.54514,22 40 51.01647,268.535,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
94,640808.585,592024.339,225.996,41 27 32.25070,22 40 50.32082,268.42,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
95,640801.91,592031.256,226.016,41 27 32.38534,22 40 51.06378,268.538,GPS:9 GLS:0
BDU:0,9,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
96,640793.388,592030.179,226.011,41 27 32.54514,22 40 51.01647,268.535,GPS:10 GLS:0
BDU:0,10,1,1.2,1.6,0,0.02,0.03,RTK Fixed,19.07.21
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1980/2
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Postoe~ki objekt

Katastarski broevi
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Dipl.geod.in` Pop-Nikolov Nikola

U P R A V I T E L:

Merka
RAZMER

1:1000KO Prosenikovo

I Z R A B O T I L:

Dipl.geod.in` Pop-Nikolov Nikola

GEOS konsalting DOOEL  Strumica

A`urirana geodetska podloga za izrabotka na Urbanisti~ki proekt

Dru{tvo za geodetski raboti i uslugi

Op{tina

Elaborat

Katastarska

Vid na

TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE SO NANESENA
                        FAKTI^KA SOSTOJBA

Asfalten pat - ulica

Betonska bandera

Dalnovod nizok napon

Drvena bandera

Шахта

Земјен пат, каде што на дел е изградено ограден
бетонски ѕид и на дел телна мрежа со прицврстени
бетонски столбови
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/6912

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-362 7640214.41 4591886.7 225.79

1



SPISOK NA  KOORDINATI NA
                            NOVO SNIMENI TO^KI 

       
       KO Prosenikovo

1 640824,39 592018,779 225,955
2 640815,445 592027,573 226,063
3 640817,86 592032,239 226,226
4 640822,393 592034,641 226,38
5 640824,679 592038,434 226,342
6 640832,265 592030,258 226,299
7 640834,411 592014,849 226,098
8 640826,081 592014,659 226,102
9 640865,838 591953,686 225,331
10 640865,41 591954,883 225,406
11 640839,903 591950,253 225,559
12 640835,125 591947,847 225,399
13 640833,942 591947,585 225,433
14 640833,749 591945,432 225,291
15 640835,101 591940,476 225,205
16 640843,603 591951,03 225,376
17 640847,907 591951,212 225,431
18 640848,303 591949,224 225,316
19 640849,428 591944,214 225,197
20 640866,59 591948,703 225,316
21 640865,396 591953,612 225,313
22 640865,057 591954,788 225,437
23 640872,005 591956,652 225,534
24 640881,312 591957,813 225,396
25 640879,945 591959,37 225,612
26 640882,686 591952,784 225,356
27 640891,868 591955,158 225,378
28 640890,573 591959,952 225,399
29 640890,436 591960,43 225,418
30 640912,536 591960,712 225,404
31 640911,365 591965,307 225,399
32 640909,536 591968,829 225,819
33 640905,491 591965,535 225,471
34 640898,413 591964,301 225,492
35 640886,217 591963,615 225,496
36 640885,71 591963,675 225,494
37 640880,756 591959,441 225,515
38 640880,624 591960,918 225,519
39 640879,85 591962,228 225,54
40 640881,837 591965,225 225,556
41 640870,437 591970,82 225,787
42 640869,393 591968,537 225,743
43 640867,23 591973,564 225,851
44 640862,223 591972,059 225,729
45 640863,469 591974,681 225,799
46 640856,878 591978,392 225,726
47 640855,305 591975,673 225,838
48 640844,52 591981,1 225,917
49 640843,68 591984,88 225,861
50 640830,014 591994,047 225,857



51 640834,047 591993,891 225,969
52 640835,509 591989,878 225,996
53 640831,64 591.989.08 225,968
54 640830,24 591992,16 225,997
55 640828,737 591991,664 225,94
56 640833,987 591995,902 225,96
57 640835,648 592001,344 226,048
58 640831,983 592001,021 226,008
59 640830,643 592001,49 225,999
60 640832,916 592004,219 225,988
61 640836,305 592010,165 226,078
62 640838,732 592008,291 226,13
63 640837,034 592005,239 226,141
64 640845,561 592019,857 226,505
65 640842,885 592021,309 226,247
66 640846,314 592027,401 226,367
67 640848,985 592034,495 226,419
68 640852,93 592032,606 226,592
69 640853,428 592049,502 226,129
70 640845,352 592042,216 226,362
71 640842,026 592043,86 226,202
72 640839,527 592037,728 225,922
73 640832,072 592041,372 225,931
74 640840,053 592049,464 226,454
75 640839,048 592058,286 226,435
76 640830,093 592056,872 226,391
77 640825,028 592063,125 226,394
78 640827,425 592054,01 226,393
79 640821,903 592049,046 226,261
80 640816,927 592055,068 226,243
81 640809,565 592033,291 226,021
82 640801,799 592038,861 226,098
83 640814,274 592035,484 226,102
84 640816,731 592040,881 226,191
85 640874,6 591962,59 225,412
86 640864,502 591957,803 225,387
87 640849,539 591965,689 225,581
88 640852,436 591973,507 225,607
89 640842,593 591968,564 225,619
90 640820,204 591995,229 225,959
91 640826,544 592003,156 225,996
92 640815,25 592016,939 225,955
93 640803196 592017,356 225,967
94 640808,585 592024,339 225,996
95 640801,91 592031,256 226,016
96 640793,388 592030,179 226,011

M.P. .     
                             Dipl.geod.in` Pop-Nikolov Nikola

                                                  ------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    
                                                                               (ime, prezime  i potpis na geodetsko stru~no lice)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4459929

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Никола Поп-Николов

Датум на валута
26.08.2021

ул. Ленинова 17

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6849253

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
26.08.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-148/2021 од 26.08.2021 11:20:17 1110-148/2021

Одделение за катастар на недвижности Струмица

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ
СТРУМИЦА, заведена под број: 13-121/3 од 26.08.2021 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 26.08.2021 11:20:17 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ
СТРУМИЦАМ.П.

www.katastar.gov.mk



УП за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, КО Просениково,
согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ

ДП „Визура“ дооел Струмица
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DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  I  USLUGI
      GEOS KONSALTING DOOEL

                                     STRUMICA

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Naslovna strana.

2.  Strana so sodr`ina na geodetskiot elaborat.

3.   Tehni~ki izve{taj.

4. Terenska skica na sporeduvawe.

5. Predlog na nova sostojba.

7. Spisok za indikacii za formirawe na grade`na parcela.

8. Izvod od Plan za s.Prosenikovo.

9. Imoten list br.56014.

10. Fotokopija od katastarski plan-od  ZIP fajl od AKN.

11. Potvrda za proverka na geodetski elaborat.

12.  Uplata za zaverka na geodteski elaborat.



DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI

GEOS KONSALTING DOOEL
                                 STRUMICA

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1. KP.br.1980/2 GNZ so povr{ina od 402m2 e zapi{ana vo I.L.br.56014
KO  Prosenikovo  na  ime  Atanas  Stamenov  s.Prosenikovo  br.21  so  del  na
nedvi`nost od 1/1.

2. Postapeno e po barawe br.08-122/1 od 19.07.2021g. podneseno od liceto
Atanas Stamenov za numeri~ki podatoci za Urbanisti~ki proekt-UP.

3. Na  K.P.br.1980/2  vo  K.O.Prosenikovo  izvr{eno  e  prenesuvawe  na
Izvod od Plan za s.Prosenikovo na katastarskiot plan, i uvideno e deka del
od KP.br.1980/2 zafa}a del od javno dobro-ulica. Ovoj del e izdvoen i }e dobie
nov katastarski broj i toa KP.br.1980/3.

Izvodot od Plan za s.Prosenikovo e vo analogna forma-hartija pa zatoa
e  izvr{eno  negovo  urazmeruvawe  so  softverski  paket Bentley  Map
PowerView V8i i na toj na~in izvr{eno e prenesuvawe na katastarskiot plan
t.e. Na podatocite izdadeni od AKN.

Pri uvid od lice mesto se donesuva zaklu~ok: ulicata koja e navedena vo
Izvodot od Plan za selo s.Prosenikovo istata ne e realizirana na lice mesto i
KP.br.1980/2 na lice mesto pretstavuva grade`no neizgradeno zemji{te-GNZ.

4. Izgotven e Geodetski elaborat za numeri~ki podatoci koj elaborat bi
mu  poslu`il  na  podnositelot  na  baraweto  za  izrabotka  na  Urbanisti~ki
proekt-UP za gorenavedenata katastarska parcela.

       Izgotvil-geod.stru~no lice

Dipl.geod.in`.Pop-Nikolov Nikola
(ime, prezime i potpis) M.P



Mesto i datum:

26.08.2021god.  Strumica

          Izgotvil-geod.stru~no lice

Dipl.geod.in`. Pop-Nikolov Nikola
         (ime,prezime i pe~at) M.P.

KO: Prosenikovo

GEOS KONSALTING STRUMICA

Dru{tvo za geodetski raboti i uslugi

X [m]Y [m]Br. na
to~ka

Koordinati na novi to~ki od
geodetska osnova i na detalni to~ki

                      TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE NA KP.br.1980/2
Razmer  1 : 250

gnz

11 640830.357   592003.441
12 640833.677   592007.690

gnz



 

страна 1 од n

ПРЕДЛОГ НА НОВА СОСТОЈБА  број: ______________   

ЕМБГ/ЕМБС Име и презиме / Назив Адреса/ Седиште Правен основ на запишување

1 Atanas Stamenov s.Prosenikovo br.21 1/1

    Викано место/улица
Катастарска

Површина во м2 Број на Евидентен лист (ЕЛ)

основен дел култура класа

1980 2 Selo GZ GNZ 398 sopstvenost

1980 3 Selo GZ GNZ 4 sopstvenost

ЛИСТ Г

Прибележување на право на користење на градежно земјиште:
       :Носителнаправотонакористењенаградежноземјиште /ЕМБГ ЕМБС / :Адреса Седиште     Делнаправотонакористење

Викано место/улица
Катастарска

Површина во м2 Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска евиденција
Основен Дел Култура Класа

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ  ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ
Изготвил

Dipl.geod.in`. Pop-Nikolov Nikola
име, презиме и потпис на геодетско стручно лице

DGRU   GEOS KONSALTING  DOOEL                 
Strumica                                                               

______________________________                       (naziv 
i sedi[te)

Катастарска општина:   Prosenikovo
ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО

Р
ед

.б
р Дел на 

недвижност

ЛИСТ Б: ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКАТА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ
 Број на катастарска 

парцела
Број на 
зграда/о

бјект

Сопственост/ сосопственост/ 
заедничка сопственост

 Број на катастарска 
парцела

Број на 
зграда/о

бјект

   М.П.                                                                 



DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI  I  USLUGI
                             GEOS KONSALTING DOOEL

                                     STRUMICA

SPISOK   NA  INDIKACII  ZA  FORMIRAWE   NA  GRADE@NA   PARCELA

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  PRAVOTO NA
NEDVI@NOSTA

PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA
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1 Atanas Stamenov s.Prosenikovo br.21 56014 1980/2 Selo GNZ 398
20-1181/1 od
27.07.2021g.

Vkupno: 398 1980/2
                                                                                                                                                                  Izgotvil-geod.stru~no lice

M.P   Dipl.  geod.in`.Pop-Nikolov Nikola
 







Катастарска општина: ПРОСЕНИКОВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56014  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24239/2021 од 26.08.2021 11:30:50 1105-24239/2021

Одделение за катастар на недвижности Струмица ДГРУ ГЕОС Консалтинг ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АТАНАС  СТАМЕНОВ 21, С.ПРОСЕНИКОВО 1113-915/2021

Солемнизација-Потврдување на
приватна исправа-Договор за

дар на недвижен имот ОДУ.бр.
244/21 од 03.08.2021 година од

Нотар Јован Пешовски од
Струмица.

1/1 09.08.2021 11:10:401

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-964/20214021980 2 СЕЛО 24.08.2021 11:54:55СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Никола Поп-НиколовМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-326/3-87/2021 од 26.08.2021 11:26:51 03-326/3-87/2021

Одделение за катастар на недвижности Струмица ГЕОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА, 6849253, УЛ.СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 9/2 -

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕОС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА, 6849253, УЛ.
СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 9/2 - СТРУМИЦА на ден 26.08.2021 во 11:26:09 часот до
Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски
елаборат заведена под број 03-326/3-87/2021

ПОТВРДА

KO ПРОСЕНИКОВО

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'MH542GV', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ПРОСЕНИКОВО / Парцела: 1980/2

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Никола Поп-НиколовМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4460495

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Никола Поп-Николов

Датум на валута
26.08.2021

ул. Ленинова 17

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6849253

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
26.08.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



УП за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, КО Просениково,
согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица

ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ
ОД НАДЛЕЖНИ СУБЈЕКТИ

ДП „Визура“ дооел Струмица



МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 37855 

Дата: 25.08.2021 

  
До 
Друштво за проектирање ВИЗУРА увоз-извоз ДООЕЛ 
Ул. Ленинова бр.15 
2400 Струмица 
 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
Урбанистички проект за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, согласно УПС на с.Просениково, Општина 
Струмица, Стаменов Атанас, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат има постојна МКТ 
инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
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ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ“ СТРУМИЦА 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

Ул. “Климент Охридски“ бр. 35 б - Струмица 
 
Жиро сметка: 200000003051321 
Банка депонент: Стопанска банка 
 
ТЕЛЕФОН: 
Централа              (034) 346 341 
 
e-mail: jpkd.komunalec@hotmail.com 
 

Наш знак: 10-5386/2 
Ваш знак:  

Датум: 10.09.2021 

До: 
ДП ВИЗУРА дооел Струмица 
 

Почитувани, 

Врз основа на Вашето барање за податоци и информации бр. 59/21 од 27.08.2021 

г. за потребите за изработка на Урбанистички проект (УП) за дел од КП бр.1980/2, 

согласно УПС на с. Просениково, Општина Струмица, во прилог Ви доставуваме 

податоци и информации за наша постоечка и планирана инфраструктура која е од 

важност за наведената локација. 

Поздрав 
 
 
Изготвил / Одобрил 
Андреј Тошев 

 

Предмет: Информации за подземни водоводни и канализациони инсталации 

../../Desktop/komunalecsr@mt.net.mk
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-55/5-233 од 13.09.2021   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Цветомир Јованоски 

Контакт телефон: 072 932 596 

 

Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис, со кој барате да Ви издадеме податоци за електроенергетски објекти и 

инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на Урбанистички проект 

(УП) за дел од КП бр.1980/2, согласно УПС на с.Просениково, Општина Струмица, Ве 

известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните 
податоци:    
 

Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 

 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 

10(20)kV Надземна мрежа 
 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 

 Друго: Во согласност со податоците од службената евиденција, ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, 
Скопје, во дадениот опфат/локација, НЕМА електроенергетски објекти и инфраструктура  
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 

Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија. 
 

Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
  

Со почит, 
 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 



1:2.257

Датум: 01.09.2021

0 0,05 0,10,025 Kilometers

Легенда
По сто ечка мрежа
Но во планирана мрежа
Демо нтирана мрежа







УП за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, КО Просениково,
согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-РАЗРАБОТКА НА ДЕЛ ОД
КП БР.1980/2, КО ПРОСЕНИКОВО, СОГЛАСНОУПС ЗА С.ПРОСЕНИКОВО

ОПШТИНА СТРУМИЦА

1. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД,
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИКИ
НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Се  изработува  Урбанистички  проект  за  село-разработка  на  дел  од
катастарска парцела согласно Законот за урбанистичко планирањe (Сл.в.на
РМ бр.32/20г.) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на
Република  С.Македонија,  број  225/20),  со  кој  се  разработува  урбанистички
план за село, во рамки на дел од една градежна парцела.

Предмет на планот е дел од  катастарска парцела која ги задоволува
условите за формирање на градежна парцела, a согласно геодетски елаборат
за  ажурирана  геодетска  подлога  бр.13-121/3  од  26.08.2020г.  изработена  од
ДГРУ„ГЕОС КОНСАЛТИНГ“ ДООЕЛ Струмица,  евидентирана во Агенција за
катастар  со  бр.1110-148/2021  од  26.08.2021год.  Градежната  парцела  е  со
работна нумерација 1.1. и e со планирана основна намена на градбите А1.1.-
домување во станбени куќи-слободностоечки, со вкупно површина на проектен
опфат од 397.53 м2. Цел на планот е отпочнување на постапка за Одобрение
за градење.

Плановите кои се директно применливи,  во кој  спаѓа  и Урбанистички
план  за село,  се изработени врз база на  Извод од просторен план на РМ,
односно Услови за планиртање на просторот.

Досегашната градба во границите на опфатот и пошироката околина е
насочена  према  одредбите  од  Урбанистички  план  за  село  Просениково
(одлука бр.02-857/1 од 29.10.1986г.), одлука за преименување бр.07-774/1 од
31.01.2013г., согласно извод од план бр.20-1181/2 од 04.08.2021г. издаден од
Општина Струмица-сектор за  урбанизам и комунални работи–одделение за
урбанизам.

Урбанистичкиот  план  за  село  Просениково  е  донесен  во  1986год.
Согласно законски одредби, со кои се планираат наменски зони, секундарна
улична  мрежа,  линијска  инфраструктура  и  општи  и  посебни  одредби  за
примена на планот.

Согласно изводот од планот, во оваа катастарска парцела КП бр.1980,
КО  Просениково, Општина  Струмица,  е  планирана  класа  на  намена
индивидуално домување.

Со изработка на Урбанистички проект, се врши теренско снимање на КП
бр.1980/2, КО Просениково, Општина Струмица, со евидентирање на градбите
и  линијската  инфраструктура  во  соработка  со  општини  и  институции  кои
располагаат со податоци. 

Границата  на  планскиот  опфат е  затворена  линија  со  правоаголна
форма, а од север према исток граничи со следните парцели:

- од североисток граничи со КП бр.1981.
- од југоисток  граничи со КП бр.1980/1 и сообраќаен коидор „У-1“. 
- од угозапад граничи со КП бр.1978/2.
- од северозапад граничи со КП бр.1983 .
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Лицето на парцелата е ориентирано према југоисток, теренот е рамен со
блага наклонетост према југ.

Големината  на  парцелата  со  КП  бр.1980/2,  КО  Просениково,  како  и
конфигурацијата  на  теренот,  се  главен  предуслов  за  планирање  на
површината за градење, во ширина и висина кои се специфични за таков вид
на објекти. 

Како главни особини кои позитивно  се  рефлектираат во  просторниот
развој на подрачјето во планскиот опфат се:

- систем на градби во околината: објекти за производство, дистрибуција
и сервиси.

- релјеф: рамен терен.
-геолошки  карактеристики  на  почвата:  поволни  физичко-механички

својства.
- сеизмика: поволни инженерско геолошки услови.
Земјиштето  не  е  изградено,  а  околните  парцели  се  користат  за

домување.
Врз основа на барање поднесено од ДП „Визура“ дооел Струмица со

бр.59/21  од  27.08.2021г.  за  податоци  и  информации  за  изработка  на
Урбанистички  проект  за  дел  од  КП  бр.1980/2,  КО  Просениково,  Општина
Струмица доставени се податоци од следните институции:

-Македонски телеком АД-Скопје, бр.37855 од 25.08.2021г.
-ДЗС подрачно одделение за заштита и спасување – Струмица бр.09-

258/2 од 31.08.2021г.
-ЈПКД „Комуналец“ Струмица, со бр.10-5386/2 од 10.09.2021г.
-Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје со бр.10-55/5-233 од 13.09.2021г.
Парцелата се наоѓа во населено место Просениково, постои планирана,

но нецелосно оформена сообраќајна инфраструктура, градежното земјиште е
уредно  со  делумна  линијска  инфрасруктура.  Во  парцелата  нема  изградено
објекти,  а  нумерички показатели со инвентаризацијата ги даваат следнирте
параметри:

Билансни показатели-постојни
За КП бр.1980/2:

Површина на опфат........................................ 401.59 м2

Вкупно изградена површина.......................... - 
Катност............................................................. -
Висина до хоризонтален венец..................... -
Вкупна развиена површина............................-
Процент на изграденост(%)........................... -
Коефициент на искористеност (к)..................-
Намена на изградена површина....................А1-индивидуално  

домување

Према увидот на лице место до моментот на отпочнување со работа, во
планскиот опфат нема евидентирано градби со правен стаус стекнат по основ
на Законот за постапување со бесправни објекти.
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2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Со  урбанистичко  решение  за  градежната  парцела  бр.1.1.  со КП
бр.1980/2, КО  Просениково, согласно УПС на селото  Просениково, Општина
Струмица,  се  планира  градба  со  намена  А1.1  домување во  станбени куќи-
слободностоечки. Цел на планот е доуредување и користење на просторот во
новоформирана градежна парцела и усогласување на површината за градење
и  максималната  висина  на  градбата  со  стандардите  и  нормативите  за
урбанистичко планирање.

Организацијата на просторот во градежната парцела е во функција на
потребите  на  сопственикот  и  корисникот  на  просторот,  а  произлегува  од
неговите просторни карактеристики, диспозиција, сообраќајни врски и др.

Концепциски со  овој  план се  продолжува  досегашното планирање со
претходните  плански  решенија  во  однос  на  намената  на  просторот,  со
дополнување  на  некои  параметри  кои  не  се  во  спротивност  со  важечките
нормативи за урбанистичко планирање.

Основна класа на намена:
А1.1– домување во станбени куќи-  

слободностоечки  
Компатибилна класа

на намена на градбата:

Макс. процент на 
единечна класа на
намена во однос на
основната  класа  на
намена во планот

Макс.  проецент  на
збирот  на  комп.
класи на намени во
однос на основната
класа на намена

Б1-мали комерцијални и деловни намени 30 30

Се  планира  една  нова  површина  за  градење,  а  постијната  ќе  биде
одстранета. На ниво на градежна парцела се добиваат следните билансни и
нумерички показатели:

Билансни показатели:
Површина на опфат........................................ 397.53 м2

Површина на градежна парцела................... 397.53 м2

Површина за градење.................................... 103.95 м2

Катност.............................................................П+1
Висина до хоризонтален венец..................... 6.80 м
Вкупно етажна површина за градење........... 207.90 м2

Процент на изграденост................................. 26 %
Коефициент на искористеност (к)................. 0.5
Процент на озеленетост................................. 23 %
Намена на изградена површина....................А1-домување во

станбени куќи-
слободностоечки

Во понатамошната примена на УПС  Просениково, (одлука бр.02-857/1
од  29.10.1986г.),  одлука  за  преименување  бр.07-774/1  од  31.01.2013г.,
согласно  извод  од  план  бр.20-1181/2  од  04.08.2021г.  издаден  од  Општина
Струмица-сектор  за  урбанизам  и  комунални  работи,  останува  правото  на
избор на инвеститорот, големината и формата на градбата да ги зголемува
параметрите  зададени  во  УПС  према  сопствени  потреби  со  друг  УП  во
согласност  со  максимално  заданеите  параметри  во  УПС  и  усвоениот
предметен УП.
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Со планирањето  на  градбата  во  градежната  парцела  максимално  се
запазува карактерот на објетите и нивната содржина во околината.

Останатиот  дел  од  парцелата  се  организира  за  паркинг  простор,
внатрешен сообраќај и украснои зеленило.

Урбанистичките параметри во склоп на градежната парцела, дадени се
во табеларен преглед во графичкиот дел на планот.

*Сообраќај
 Формирањето и ориентацијата на градбита е условена од изведената

сообраќајна мрежа, а влез во парцелата е планирано од планиран сообраќаен
коридор превземен од УПС Просениково „У-1“ со профил од коловоз 5.00м, без
тротоари. Пристапот во градежната парцела е од југоисточната страна

Планирањето,  развојот  и  изградбата  на  сообраќајот  во  парцелата  е
насочен  кон  овозможување  и  создавање  безбеден  и  ефикасен  систем  на
движење  на  луѓе и  стока.  Покрај  уличната  мрежа,  ефикасно  е  решен  и
статичкиот  сообраќај  и  тоа  према карактерот  на  функцијата  се  предвидува
паркиралиште во градежната парцела, по нормативот по едно паркинг место
на една станбена единица. Начинот на паркирање се предвидува во дворот на
предметната парцела.

*Електрични инсталации
Планираната електроенергетската мрежа ќе ги задоволи потребите на

проектираните градби во проектниот  опфат.  Објектот  ќе  биде приклучен на
постоечката  електоренергетска  мрежа  на  градежната  парцела.  Приклучни
места се предвидуваат 1 бр. преку приклучен орман, кој ќе биде поставен пред
објектот, на границата помеѓу регулационата линија и парцелата, на страната
на тротоарот. Добиени се податоци од Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје со
бр.10-55/5-233 од 13.09.2021г. за постојните надземни линии и ормани кои се
во целост прифатени во ситуацијата на графичкиот прилог.

За еден трособен стан потребна инсталирана страна е околу 24kW,  а
едновремена е 24х0.7=16.8kW.

При постоење на подземна инфрастрктура во дадениот опфат, потребно
е инвеститорот да се  обрати до најблискиот Корисничко Енерго  Центар,  за
проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при
реализирањето  на  активностите  во  предметниот  опфат,  препорака  од
Електродистибуција дооел Скопје.

Се  планираат  телекомуникациски  приклучен  ормар  во
новоформираната  парцела  непосредно  до  регулационата  линија  во
внатрешноста  на  парцелите,  кои  се  поврзуваат  со  подземен  ТК  вод  до
предвидениот  главен  телекомуникациски  вод,  каде  е  нанесена  МКТ
инфраструктура во графичкиот пролог со добиените податоци од Македонски
Телеком АД-Скопје бр.37855 од 25.08.2021г.

*Водовод и канализација
Со вода објектот се предвидива да се снабдуваат од селскиот водовод,

преку водомерна шахта. Фекалната канализација во парцелата e решена со
приклучок на селската мрежа преку ревизиона шахта, прописно изведена во
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сопствената  парцела.  Приклучните  точки  кои  се  поврзуваат  со  постојните
водови се нанесени во графичкиот прилог превземени од  ЈПКД „Комуналец“
Струмица,  со  бр.10-5386/2  од  10.09.2021г. За собирање  на фекална
канализација се до изведба на организирано  собирање на селската
канализација можат да се градат подземни  септички  јами и  попивателни
бунари.

Атмосверската  канализација  е предвидена по примарната  улична
мрежа паралелно со фекалната.

3. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ
Со овој план се насочува градбата да биде унифицирана, подредена и

адаптирана во се према  Правилникот за урбанистичко планирање (Службен
весник  на  Република  С.Македонија,  број  225/20),  како  и  други  закони  кои
обработуваат некои сегменти од областа на урбанистичкото планирање.

- Пречекорувањата на градежната линија со првостепена, второстепена
и третостепена пластика се дозволени по целата должина на фасадата, на
деловите од површините за градење каде градежната линија не се поклопува
со границата на градежната парцела, но не на помало растојание од 3.00м до
границата на парцелата.

-  Во  првостепена  пластика  спаѓаат:  Ризалити,  влезни  партии,
конструктивни столбови, вертикални комуникации и други издадени делови на
архитектонската основа.

- Во второстепена пластика спаѓаат: еркери, балкони, конзоли, стреи,
брисолеи и др.

- Во третостепена пластика спаѓаат: пиластри, корнизи, подпрозорници,
венци и друга плитка архитектонска пластика до 30см.

- Каде што површината за градење од страната на градежната парцела
е на растојание од 1.2м не треба да има пречекорување на градежната линија
со првостепена и второстепена пластика.

- Кога растојанието помеѓу градежната линија и страната на градежната
парцела е нула, не треба да има отвори на ѕидот на градбата на границата на
градежната парцела.

-  Кога  растојанието  е  од  1,20  до 3,0  м,  може да има само помошни
отвори со парапет од најмалку 1,60 метри, а на растојанија од 3,0 метри и над
3,0 метри се дозволени регуларни отвори на таа страна од градбата.

-  Нулта плоча е првата плоча над теренот и испод неа можат да се
организираат подрумски простории.

- Зелените  површини  што  се  предвидуват  во  рамките  на  парцелат,
односно  сите  слободни  површини,  треба  да  бидат  озеленети  со  украсно
средено и ниско зеленило. 

-  Со  документацијата  се  предвидуваат  плански  мерки  за  заштита  на
населението  во  случај  на  природни непогоди и  воена  опасност.  Тој  вид на
заштита се  обезбедува со  проектирање на објектот,  статичка пресметка на
основата конструкција и квалитетот на градбата.

Согласно Законот за заштита и спасување (Сл.в.на РМ  бр. 36/2004), се
утврдува заштита и спасување на луѓето и материјалните добра од природни
непогоди, епидемии, епизотии, епифитогии и други несреки во мир и војна.
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4. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
4.1. Мерки за заштита на животната средина

Во мерки за заштита на животната средина се опфатени заштита на
воздухот,  водата  и  почвата  од  загадување,  како  и  заштита  на  животните  и
растенијата од влијаниа на човечка негрижа.

4.2. Мерки за заштита и спасување

Согласно Законот за заштита и спасување (Сл.В. на РМ  бр.36/04, 49/04,
86/08, 114/10 и 18/11), се утврдува систем за заштита и спасување на луѓето,
животната средина, материјалните добра, природните богатства, животинскиот
и растителниот свет и културното наследство од природни непогоди и други
несреќи  во  мир,  вонредна  состојба  и  од  воена  состојба  во  Република
Македонија.

Начинот  на  применување  на  мерките  за  заштита  и  спасување  при
планирање  и  уредување  на  просторот  и  населбите,  во  проектите  и  при
изградба  на  објектите,  како  и  учеството  во  техничкиот  прием,  Владата  го
уредува со уредба (Сл.В. на РМ бр.105/05).

 Мерките  за  заштита  и  спасување  се урбанистичко-технички  и
хуманитарни и други мерки за заштита и спасување кои би се појавиле
при и по природните непогоди и други несреќи.
Според  одговорот  од  Дирекција  за  заштита  и  спасување,  Подрачно

одделение за заштита и спасување-Струмица, со  бр.09-132/2 од 12.04.2021г.
мора да се опфатат следните мерки:

1.  ЗАШТИТА  И  СПАСУВАЊЕ  ОД  ПОЖАРИ,  ЕКСПЛОЗИИ  И  ОПАСНИ
МАТЕРИИ

При изработка на Основен проект  за  објектите кои се предвидува да
бидат изградени од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат
пропишаните  мерки  за  заштита  од  пожари,  согласно  Законот  за  заштита  и
спасување (Сл.В.  на  РСМ бр.36/04,  49/04,  86/08,  18/11 и  93/12),  Законот за
пожарникарство  (Сл.В.  на  РСМ бр.67/04,  81/07,  55/13)  и  другите  позитивни
прописи со кои е регулирана оваа област.

Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се
реши  и  громобранската  инсталација,  со  цел  да  нема  појава  на  зголемено
пожарно оптоварување.

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ
Заштитата  од  урнатини,  како  превентивна  мерка,  се  утврдува  во

урбанистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање
на населбите и изградбата на објектите.

Во  урбанистичките  решенија  се  утврдува  претпоставениот  степен  на
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност
на сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат
тесни грла на сообраќајниците и зони на тотални урнатини.
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Заштитата  од  урнатини  се  обезбедува  со  изградба  на  оптимално
отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со
помала количина на градежен материјал и релативно помали тежини.

3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

При  изработка  на  Урбанистичката  Планска  Документација  да  се
предвидат и пропишат мерките за заштита од поплави, уривање на брани и
други атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување (“Сл.В.
на  РМ”  бр.36/04,  49/04  и  86/08),  и  другите  позитивни  прописи  со  кои  е
регулирана оваа област.

4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 
При изработка на Државната урбанистичка планска документација,  со

оглед на конфигурацијата на теренот,  претпоставува можно настанување на
свлекување на земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени
геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања.

5. РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 
Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.
Согласно  Процената  на  загрозеност  од  природни  непогоди  и  други

несреќи  на  опфатот  за  кој  се  однесува  урбанистичкиот  план,  а  имајки  ги
предвид одредбите од Законот за заштита и спасување-пречистен текст (Сл.В.
на РСМ бр.93/12), може да се вградат и други мерки за заштита и спасување.

Исто  така,  при  проектирањето,  да  се  имаат  предвид  одредбите  од
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни
материи. (Сл.В. на РСМ бр.32/11), како и обврската при изградба на објекти да
се  изготвува  техничка  документација–елаборат  за  заштита  од  пожари,
експлозии и опасни материи кој е дел од процесот за добивање на одобрение
за градење. 

 УРБАНИСТИЧКО - ТЕХНИЧКИ МЕРКИ СЕ:

- засолнување;
- заштита и спасување од поплави;
- заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи,
- заштита од неексплодирани убојни и експлозивни средства;
- заштита и спасување од урнатини;
- заштита и спасување од техничко - технолошки несреќи и
- спасување од сообраќајни несреќи
ХУМАНИТАРНИ МЕРКИ СЕ:
 - евакуација
 - згрижување на загрозеното и настраданото население
 - радиолошка, хемиска и биолошка заштита
 - прва медицинска помош
 - заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло
 - заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло
 - асанација на теренот

ДП „Визура“ дооел Струмица



УП за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, КО Просениково,
согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица

4.3. Мерки за заштита од природно и културно наследство

Поради  неможноста  да  се  изврши  теренска  проспекција  која  би  ги
опфатила  и  долните  слоеви  на  земјиштето  се  обврзува  изведувачот  на
работите благовремено да го извести НУ Завод и Музеј Струмица, за времето
на отпочнување на работите, со што би добиле увид и во стратиграфијата на
теренот. Изведувачот се обврзува да го извести НУ Завод и Музеј Струмица и
веднаш да ги прекине изведувачките активности доколку наиде на било каков
вид движно и недвижно културно наследство. 

Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште,
односно предмет од археолошко значење, треба да се постапи во согласност
со одредбите од чл. 65 од Законот за заштита на културното наследство (Сл.в.
на  РМ  бр.  20/04,  115/07,  18/11,  148/11,  23/13,  137/13,  164/13,  38/14,  44/14,
104/15, 154/15, 192/15, и 39/16).

                                                                                            Составил :
                                                                        Александра Едровска - диа

                                                                                         ________________
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ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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ДП   ”  ВИЗУРА  ”   ДООЕЛ – СТРУМИЦА
Друштво за проектирање ВИЗУРА увоз-извоз дооел - Струмица, ул.„Ленинова“бр.15, тел.071310682

ИДЕЕН ПРОЕКТ
ЗА

ОБЈЕКТ: СТАНБЕНА КУЌА (П+Пк)
ИНВЕСТИТОР: СТАМЕНОВ АТАНАС
МЕСТО: КП БР.1980/2

КО ПРОСЕНИКОВО, ОПШТИНА СТРУМИЦА
ТЕХ.БР: 2323-1/21

ПРОЕКТАНТИ:

СЕПТЕМВРИ 2021г.
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ДП  "ВИЗУРА"  ДООЕЛ   СТРУМИЦА
ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ  ,   НАДЗОР  ,   ИНЖИНЕРИНГ

НАЗИВ НА ГРАДБАТА: СТАНБЕНА КУЌА (П+Пк)

МЕСТО НА ГРАДБАТА: КП БР.1980/2
КО ПРОСЕНИКОВО, ОПШТИНА СТРУМИЦА

ВИД НА ПРОЕКТ: ИДЕЕН ПРОЕКТ

ИНВЕСТИТОР И 
МЕСТО НА ЖИВЕЕЊЕ: СТАМЕНОВ АТАНАС,

с.ПРОСЕНИКОВО, бр.21

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 2323-1/21

ИЗГОТВУВАЧ: ДП "ВИЗУРА" ДООЕЛ СТРУМИЦА

АДРЕСА: ул. „Ленинова“ бр.15/37-А Струмица

ТЕЛЕФОН: 071 205 935, 071 310 682

E-ПОШТА: vizura_sr@yahoo.com

ДАТА И МЕСТО: СЕПТЕМВРИ 2021 СТРУМИЦА

Управител:
____________________
Александра Едровска
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СОДРЖИНА:

ОПШТ ДЕЛ

 РЕГИСТАЦИИ
 ЛИЦЕНЦИ
 Решение за овластени проектанти

ПРОЕКТЕН ДЕЛ

                                                                      АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ–„A“

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

Технички опис

ГРАФИЧКИ ДЕЛ

- СИТУАЦИЈА М=1:250
- ОСНОВА НА ТЕМЕЛИ И ПРИЗЕМЈЕ М=1:100
- ОСНОВА НА ПОТКРОВЈЕ И ПРЕСЕК 1-1 И 2-2 М=1:100
- ОСНОВА НА КРОВ И ПЕТТА ФАСАДА  М=1:100
- ФАСАДИ И ДЕТАЛИ М=1:100





1109957465027

MKD: 0,00

MKD: 326.300,00

MKD: 326.300,00

MKD: 326.300,00

.

1109957465027

E-mail: vizura_sr@yahoo.com
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Врз основа на Статутот на ДП „ВИЗУРА“ ДООЕЛ Струмица, согласно
Законот за градење, управителот на друштвото го донесува следното

Р  E  Ш  Е  Н  И  Е

За  одредување  на  ОВЛАСТЕНИ  ПРОЕКТАНТИ  НА  ПРОЕКТ  –
СТАНБЕНА  КУЌА  (П+Пк) на  инвеститорот  СТАМЕНОВ  АТАНАС, на  КП
бр.1980/2,  КО Просениково, Општина Струмица, со технички број 2323-
1/21 за проектанти, во зависност од видот на проектот се одредуваат:

АРХИТЕКТОНСКИ
Едровска Александра – д.и.а. Овластување Б бр. 1.0222
Едровска Марија – д.и.а. Овластување Б бр. 1.2398

Одговорните проектанти обврзуваат дека проектот ќе го изработат
согласно позитивните законски акти во време на проектирањето.

Струмица Управител:
Септември 2021 год.    _________________________

   диа  Александра Едровска
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                                 И Д Е Е Н   П Р О Е К Т

 СТАНБЕНА КУЌА(П+Пк)

ПРОЕКТ: АРХИТЕКТУРА А
ИНВЕСТИТОР:

СТАМЕНОВ АТАНАС

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:
2323-1/21

ДАТУМ:
09.2021

ИЗРАБОТИЛ:
ДП "ВИЗУРА" дооел  Струмица
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                                                                                          ТЕХНИЧКИ ОПИС

ИНВЕСТИТОР: СТАМЕНОВ АТАМАС

ОБЈЕКТ: СТАНБЕНА КУЌА (П+Пк)

МЕСТО: КО ПРОСЕНИКОВО, КП бр.1980/2

Во согласност со изводот од УПС за Просениково за КП бр.1980/2, издаден
од  градоначалникот  на  Општина  Струмица, се  изработи  идеен  проект  со  кој
целосно се запазени условите за градба во поглед на максималната изграденост
на  парцелата,  максималната  висина  на  објектот,  градежната  линија  и  другите
поблиски услови за градба.

Површината на парцелата изнесува 397.53 м2. Површината на градење по
идејниот проект изнесува  103.95 м2. Процентот на изграденост е 26% што е во
рамките на дозволениот процент според дадените услови, со што инвеститорот
има можност со тек на време да предвиди и други објекти на иста локација под
исти услови. Пристапот до парцелата е од југоисточната страна.

Во парцелата се предвидува еден нов објект кој ќе служи како  Станбена
куќа-слободностоечки со  правоаголна  форма  и  висина  од  H=6.45m,  П+Пк
(приземје и  поткровје),  со  димензии 10.50 х 9.90 м2 и  габаритна површина од
207.90 м2. Вкупната корисна површина изнесува 188.10 м2, со приземје од 92.60
м2 и поткровје од 95.50 м2.

Конструктивниот  систем е  скелетен,  од армирано-бетонски елементи и
армирано-бетонска меѓукатна. Сето тоа е сврзано во една компактна целина.

Кровната конструкцијае  од класични дрвени носачи – столици, а кровната
покривка е од фалцувана керамида.

Снабдување со електрична енегрија
Приклучувањето на нисконапонската мрежа и снабдувањето со електрична

енергија ќе се изведе на постојната електро мрежа,  а  подетално е решено во
основниот проект фаза електрика, кој е составен дел на овој основен проект.

Сите ѕидови се од панелен блок елементи. Отворите ќе бидат изработени
со PVC профили, застаклен со нискоенергетско К стакло d=12mm.

Надворешните  прегради се  проектирани  да  ја  заштедат  топлотната
енергија  и  се  конструиерани  према  првилниците  за  енергетска  ефикасност  на
објектите, како што е наведено:

Кос дел:
 Керамиди
 Летви за керамиди д=2,4/5,0 см
 Контра летви д=5/5см (вентилациони летви)
 Хидроизолација
 Даски
 Дрвени греди (рогови)
 Термоизолација меѓу роговите, д=10см

- Надворешните прегради
 Фасадна боја
 Градежен лепак
 Пластична мрежа
 Стиропор, 18кг/м2, д=10см
 Стирофих лепак
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 Блок тула д=25см
 Малтер д=2см

- Подна плоча е изведена од АБ лиен бетон, 10.0см, со следните
слоеви:

 Во Купатило
Керамички плочки                 
Лепило
Олма маса
Цементна кошулка, д = 4,0 см
XPS д=6см
А.б. плоча, д = 10,0 см
Хидроизолација
Мршав бетон 5см
Чакал д=15см
Насип
Тло

Во Станбени простории
Паркет д=3см
Цементна кошулка д=4см
XPS д=6см
А.б. плоча, д = 10,0 см
Хидроизолација 
Мршав бетон 5см
Чакал д=15см
Насип
Тло

Прозорите ќе бидат изработени со PVC профили со 6 комори, застаклени
со термопан стакло d=4+16+4mm.

Електричните  инсталции  ќе  бидат  изведени  во  целост  од  постојниот
основен  проект,  така  што  не  се  изработува  Електротехнички  проект  за
настанатите проемени.

Проектот за водовод и каналиизација останува во целост како во основниот
проект.

    Составил:
 ____________________
    Александра Едровска
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УП за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, КО Просениково,
согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица

ПОЗИТИВНИ МИСЛЕЊА
ОД НАДЛЕЖНИ СУБЈЕКТИ

ДП „Визура“ дооел Струмица



 

ДП „ВИЗУРА“ дооел Струмица,



 
 

 
 
Македонски Телеком АД - Скопје 

Адреса Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Контакт  Телефон: +389 2 3100 200 ; Факс: +389 2 3100 300; Контакт центар 171 е-mail: 

kontakt@telekom.mk; www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 

  
 

Бр. 38493 

Датум: 05.10.2021 

 

До 
Друштво за проектирање ВИЗУРА увоз-извоз ДООЕЛ 
Ул. Ленинова бр.15, Струмица 
 
 
 
 
 Предмет: Доставување на мислење 

 

Согласно Вашето Барање за Мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам за Урбанистички проект за 
село-разработка на дел од КП бр.1980/2, КО ПРОСЕНИКОВО, согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица, 
СТАМЕНОВ АТАНАС, Ви доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ. 

 

Лице за контакт: Николче Тасевски, тел. 070/200-176. 

 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

 

                   По овластување на 

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                        Васко Најков 
 

 

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/


 
 
 
 
 

ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ“ СТРУМИЦА 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

Ул. “Климент Охридски“ бр. 35 б - Струмица 
 
Жиро сметка: 200000003051321 
Банка депонент: Стопанска банка 
 
ТЕЛЕФОН: 
Централа              (034) 346 341 
 
e-mail: jpkd.komunalec@hotmail.com 
 

Наш знак: 10-6398/2 
Ваш знак:  

Датум: 04.10.2021 

До: 
ДП ВИЗУРА дооел Струмица 
 

Почитувани, 

Врз основа на Вашето барање бр. 59-1/21 од 30.09.2021 год. за Мислење за 

изработка на Урбанистички проект за село-разработка на дел од КП бр.1980/2, 

КО ПРОСЕНИКОВО, согласно УПС за с.Просениково, Општина Струмица, по 

извршениот увид во доставената планска документација Ве известуваме дека 

немаме забелешка за планираното техничко решение за фазата водовод и 

канализација. 

Поздрав 

 
 
Изготвил / Одобрил 
Андреј Тошев 

 

Предмет: Одговор на барање 

../../Desktop/komunalecsr@mt.net.mk


 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-55/5-280 од 19.10.2021 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лицe:  Цветомир Јованоски 

Контакт телефон: 072/ 932-596 
 

 

Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  
 

Почитувани,  
 

Во врска со Вашиот допис – Барање за мислење за Урбанистички проект за село-разработка на 

дел од КП бр.1980/2, КО ПРОСЕНИКОВО, Ве известуваме дека немаме забелешки за постојните и 
новопланираните електроенергетски објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО мислење. 

 
При планирање, согласно пресметките за потребната едновремена моќност на планираните објекти, 

според вид, намена и сл. препорачуваме да се предвидат нови маркици за трафостаници со определена, 
дефинирана градежна парцела. 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  

Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 
инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и инфраструктурата и 
инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација.  

 
 

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
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1 МИТЕВ ТРАЈКО СТРУМИЦА БРАЌА МИЛАДИНОВИ 55 27051 5678 1978 2 гз гиз 0 0  1.1. 2322/21 П

701.19

2 КОЉО  СТАМЕНОВ ПРОСЕНИКОВО 21 27051 1010 1980 1 гз гиз 0  1.1. П

214.07

3 АТАНАС  СТАМЕНОВ С.ПРОСЕНИКОВО 21 27051 56014 1980 2 гз гнз 397.53  1.1.

4.06

4

СТЕВАНОВИЌ Б.ЈЕЛИЦА 

Р.СТЕФАНОВИЌ ВД.ТОМЕ ПРОСЕНИКОВО 24 27051 1008 1981 0 ДВОР 0 0  1.1. П

302.98

5 СТАМЕНОВ СЛАВЧО СТОЈАН С.ПРОСЕНИКОВО 22 27051 918 1982 0 гз гиз 0 0  1.1. П

1778.36

СТАМЕНОВ СЛАВЧО МИЛЈО С.ПРОСЕНИКОВО 22

Меѓузбир: 397.53

ВКУПНО 397.53








